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Płużnica, dnia 8 marca 2024 r. 
 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy:  zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej p.z.p. na ROBOTY BUDOWLANE pn.  

 

Przebudowa drogi gminnej nr 070156C w miejscowości Błędowo 

 

Działając na mocy art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski  
o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie 1)  

W Rozdziale 4 SWZ zamieszczono zapis „Termin realizacji zamówienia: od podpisania umowy do 31 maja 
2024 r. od dnia udzielenie zamówienia tj. zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.” Otwarcie 
ofert zostało zaplanowane na 11.03.2024r, zatem możemy przyjąć, że umowa z Zamawiającym zostanie 
podpisana w ciągu 2-3 tygodni po otwarciu ofert. Przedmiotowa inwestycja znajduje się w obrębie 
skrzyżowania z DW 543, w związku z tym należy przewidzieć czas na wykonanie i uzgodnienie projektu 
czasowej organizacji ruchu z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy, Zarządem Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy, Starostwem Powiatowym we Wąbrzeźnie oraz Gminą Płużnica. Z Naszego doświadczenia 
wynika, że czas na zaopiniowanie projektów czasowej organizacji ruchu może wynosić 1 miesiąc. Po 
uzyskaniu opinii należy zatwierdzić projekt czasowej organizacji w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, co za tym idzie należy uwzględnić kolejny miesiąc na uzyskanie 
zatwierdzenia. W związku z powyższym najbliższy przewidywany termin wejścia na budowę to 20.05.2024r. 
Wykonanie przedmiotowego zamówienia w tak krótkim okresie jest technologicznie niemożliwe. W związku 
z tym prosimy o wydłużenie terminu  wykonania zamówienia do 31.07.2024r. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 10 czerwca 2024 r. 
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Pytanie 2) 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, 
lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź:  

Nie. 

 

Pytanie 3) 

W przedmiarze wyszczególniono poz. 37 oraz poz. 38 dot. ogrodzeń. Prosimy o informacje czy do wyceny 
należy przyjąć nowe materiały na ogrodzenie? Czy ww. pozycje przedmiarowe obejmują tylko przestawienie 
ogrodzenia? 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć nowe materiały na ogrodzenie. 

 

Pytanie 4) 

W przedmiarze wyszczególniono poz. 33 oraz poz. 34 dot. naprawy przepustów rurowych? Czy do wyceny 
należy przyjąć nowe rury przepustowe oraz ścianki czołowe? 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć nowe rury przepustowe oraz ścianki czołowe. 

 

Pytanie 5) 

Czy regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych obejmuję wymianę elementów na nowe? 

Odpowiedź:  

Tak z uwzględnieniem wymiany na nowe pokryw, pierścieni odciążających. 

 

Pytanie 6) 

Czy Zamawiający wymaga paletyzacji brukowca o grubości 16-20 cm z rozbiórki? 

Odpowiedź:  

Nie wymaga. 

 

Pytanie 7) 

Prosimy o potwierdzenie, że karczowanie pni, należy skalkulować w ilości zgodnej z przedmiarem (poz. 5 
przedmiaru robót). 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 8) 

Prosimy o dołączenie rysunków dot. Projektu Stałej Organizacji Ruchu. 

Odpowiedź:  

Załączam. 
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Pytanie 9) 

W przedmiarze wyszczególniono poz. 19 oraz poz. 20 „Podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 15 cm 
– krotność 1,33” w ilości 615 m2, natomiast na przekroju konstrukcyjnym dla poszerzenia przewidziano 20 
cm kruszywa. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź:  

W przedmiarze wskazano właściwą ilość. 

 

Pytanie 10) 

W przedmiarze wyszczególniono nawierzchnię peronu z kostki brukowej grub. 6 cm w ilości 310 m2, 
natomiast na przekroju grubość kostki wynosi 8 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź:  

Peron należy wykonać z kostki brukowej o grubości 6 mm. 
 
 

Pytanie 11) 

Prosimy o dołączenie przekrojów zjazdów bitumicznych. 

Odpowiedź:  

Zjazdy należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i przedmiarem robót. 
 

 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Zamawiający przedłuża termin składania ofert do  

13 marca 2024 r. godz. 09:30, natomiast otwarcie ofert nastąpi 136 marca 2024 r. godz. 10:00 

 

 

 

 

………………………… 
/Kierownik Zamawiającego/ 
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